Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 07:06
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/elektrozaczep-1410-24vac-dc-symetryczny-waski-p-24347.html
Elektrozaczep 1410-24VAC/DC
symetryczny wąski
Cena brutto 127,31 zł
Cena netto 103,50 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 26972
Producent Brak
Opis produktu
1410-24AC/DC - Elektrozaczep 24VAC/DC symetryczny do drzwi aluminiowych - Lockpol
Zasilany prądem przemiennym / stałym (AC/DC) 24V
16,5mm - do drzwi aluminiowych
Typ pracy NC (normalnie zamknięty)
Do drzwi lewych i prawych
Regulowany zaczep w zakresie 5mm
Opis produktu
Seria 1400 elektrozaczepów Lockpol to rygle bardzo wysokiej jakości. Wszystkie spośród nich to uniwersalne (lewy, prawy),
symetryczne elektrozaczepy. Regulacja języka elektrozaczepu w zakresie 5 mm. Rozstaw śrub montażowych 52 mm.
Elektrozaczep szerokości 16,5 mm, przeznaczony do stosowania w wąskich profilach np. aluminiowych
Wymiary
szerokość 16,5mm
wysokość 67mm
głębokość 29mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold